ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Presidente Dutra

CNPJ (MF) 00.457.775/0001-90
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024.
Processo Administrativo nº. 010/2024

EMPRESA:  ODENI SILVA LIMA - ME.
CNPJ: 21.632.596/0001-12
VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais).
OBJETO: Prestação de serviços de dedetização química no prédio sede da Câmara Municipal de
Vereadores de Presidente Dutra.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2023.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 06 de agosto de 2024.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 010/2024
DISPENSA Nº 009/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2024. ATO: Dispensa n° 009/2024. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Presidente Dutra. CONTRATADO:  ODENI SILVA LIMA - ME, inscrita no CNPJ sob nº
21.632.596/0001-12. OBJETO: Prestação de serviços de dedetização química no prédio sede da Câmara
Municipal de Vereadores de Presidente Dutra. VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais); Validade:
06/08/2024 a 20/08/2024. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara
Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339039.00 –
Outros serviços de terceiros pessoa jurídica. Presidente Dutra - BA, 06 de agosto de 2024.

		2024-08-14T14:36:07-0300